

斜桥镇江平村 2025年度宜居宜业和美乡村
建设项目-河坡整治工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1287893.79

（大写）：壹佰贰拾捌万柒仟捌佰玖拾叁元柒角玖分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年09月07日 复 核 时 间：2025年09月07日

单项工程招标控制价表

工程名称：斜桥镇江平村 2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-河坡整治工程
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	南三组新埭至南十一组河坡整治工程	1287893.79		18443.45	27016.19
合 计		1287893.79		18443.45	27016.19

单位工程招标控制价表

工程名称：南三组新埭至南十一组河坡整治工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南三组新埭至南十一组河坡整治工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：按现场实际	m3	369.75	10.65	3937.84	
2	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度：符合设计要求 2、运距：自行考虑	m3	750	22.52	16890.00	
3	040103001001	回填方	1、填方材料品种：素土 2、填方来源、运距：利用土方	m3	375.83	10.53	3957.49	
4	040103001009	回填方	1、填方粒径要求：外购土方 （包含运输和摊铺碾压） 工程量暂估，按实结算	m3	659.17	42.00	27685.14	
5	040302001003	圆木桩	1、桩长：3.0m/根 2、材质：杉木桩 3、尾径：梢径≥12cm 4、木桩之间采用粗铁丝铰接固定，木桩桩项及下部0.6m 范围内用桐油浸泡进行防腐处理 5、水上打桩	根	3616	76.77	277600.32	
6	040302001002	圆木桩	1、桩长：L=6m，搭接1m 2、材质：杉木桩 3、尾径：梢径《12cm杉木桩横档 4、覆塑钢丝绑扎，每5米绑扎一道	根	87	146.03	12704.61	
7	040201021002	土工合成材料	1、材料品种、规格：机织土工布，300g/m2	m2	564.2	7.69	4338.70	
8	040301001002	预制钢筋混凝土方桩	1、送桩深度、桩长：桩长6.5m 2、桩截面：250*250 成品钢筋混凝土方桩 3、混凝土强度等级：C30混凝土 4、水上打桩	m	1807	107.86	194903.02	
9	040301011001	截桩头	1、桩类型：预制方桩 2、桩头截面、高度：凿除长度35cm 3、就近回填	m3	6.08	646.64	3931.57	
本页小计							545948.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南三组新埭至南十一组河坡整治工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	18443.45			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	15284.63			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3158.82			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	16813.10			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南三组新埭至南十一组河坡整治工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	305.69			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					35562.24			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：南三组新埭至南十一组河坡整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~3	钢筋HRB400	Φ 14	t	6.02784	3037.81	18311.43	
2	01690601	桩帽		kg	53.193798	3.69	196.29	
3	02290304	白棕绳	Φ 26	kg	10.16442	9.86	100.22	
4	02330105	草袋子		只	125.25156	0.86	107.72	
5	03410205~1	电焊条		kg	45.90432	6.63	304.35	
6	03515100~1	圆钉		kg	5.9616	7.04	41.97	
7	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	27.58896	4.52	124.70	
8	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	17.729964	4.52	80.14	
9	03652713	风镐凿子		根	3.648	4.72	17.22	
10	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg		0.28		
11	04030107	中(粗)砂		t		152.45		
12	0430080	水泥	32.5级	kg	11541.4992	0.28	3220.08	
13	0499000013	圆木		m3	9.135	1100.00	10048.50	
14	05011200	圆木		m3	167.92704	1100.00	184719.74	
15	05030600	普通成材		m3	4.961376	2000.00	9922.75	
16	0530120	八五砖	216×105×43mm	百块	939.624	48.00	45101.95	
17	0530490	石灰膏		m3	2.4696	449.46	1109.99	
18	0530720	中砂		t	63.646178	152.45	9702.86	
19	1730070	肥料		kg	1038.4	1.77	1837.97	
20	1730080	复合肥		kg	28.32	23.07	653.34	
21	1730110	喷播保水剂		kg	18.88	4.29	81.00	
22	1730120	喷播粘结剂		kg	6.136	5.10	31.29	
23	1730210	药剂		kg	31.152	22.30	694.69	
24	2330034	种子	(综合)	kg	118	50.00	5900.00	
25	2330470	无纺布		m2	84.96	1.23	104.50	
26	31090109	草纸		kg	28.2345	0.86	24.28	
27	31150101	水		m3	115.97262	4.57	529.99	
28	31150101~1	水		m3		4.57		
29	31150301	电		kW·h	34.31232	0.59	20.24	
30	33030101~2	土工布	300g/m2	m2	1479.9086	4.62	6837.18	
31	34021701~1	垫木		m3	0.112938	2964.98	334.86	
32	80210108~1	C30粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	59.1192	403.15	23833.91	
合计							323993.16	